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Color Naranja Fluor./Marino FAN009N 

 

FICHA TÉCNICA ALTA VISIBILIDAD

REF. CHAQUETA SOFT SHELL COMBINADA1210

Puños con velcro

Mangas desmontables

031 Marino/Amarillo AV 032 Marino/Naranja AV

1

Puños ajustables 
con velcro

Bolsillos con 
cremallera

Bolsillo interiorBolsillo con 
cremallera

Cintura ajustable

Mangas 
desmontables

Capucha oculta 
ajustable

1
x
x
x

FICHA TÉCNICA 
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FICHA TÉCNICA ALTA VISIBILIDAD

REF. CHAQUETA SOFT SHELL COMBINADA1210

A

B

C

D

E

Largo delantero

Largo trasero

Pecho

Largo manga

Hombros

66

XS
44-46

74

55

64

44

68

S
48-50

76

57

65

46

70

M
52-54

78

59

66

48

72

L
56-60

80

61

67

50

74

XL
60-62

82

63

68

52

76

2XL
64-66

84

65

69

54

78

3XL
68-70

86

67

70

56

80

4XL
72-74

88

69

71

58

82

5XL
76-78

90

71

72

60

Instrucciones de lavado

Composición

Uds/caja

Lavar del revés. Nº máximo de lavados: 25

Tres capas que suman 300 g/m2 – Tejido laminado, membrana intermedia y capa interior de forro polar. 
Tejido flúor y contraste 100% poliéster.

15 ud

Tallas disponibles

XS / S / M / L / XL / 2XL / 3XL
4XL / 5XL

Tabla de medidas

Certificaciones

EN ISO 13688/13 EN ISO 20471/2013+A1/16

Ropa de protección. Requisitos 
generales.

Ropa de alta visibilidad

1 1
x
x
x

E

D
A B

C

Medidas en centímetros. Ancho de cinta reflectante 5 cm.

EN ISO 14058/17

Ropa de protección contra 
ambientes fríos


